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24ème Coupe du Printemps 2022
19.03.2022 Sâles

C1

Rang Nom Prénom Société Année TotalSO AB ST BP BF

Résultats catégorie:

1 CORMINBOEUF Simon Domdidier 2013 9.20 46.408.75 9.50 9.509.45
2 CHEVALLEY Eric Bulle 2015 9.00 44.108.05 9.45 9.008.60
3 MONEME Hugo Bulle 2013 7.80 43.008.60 8.95 8.808.85
4 BERSIER Bastien Cugy-Vesin 2014 8.40 42.758.10 8.70 8.758.80
5 SAVARY Olivier Ursy 2013 8.60 42.657.75 8.80 8.808.70
6 AEBY Baptiste Fribourg 2015 8.75 42.607.35 8.45 8.859.20
7 NEMETH Axel Bulle 2014 8.50 42.558.25 8.25 9.008.55
8 CHRISTINAT Liam Ursy 2014 8.85 42.507.90 8.10 9.008.65
9 MOSER Fabien Ursy 2013 8.65 42.407.70 8.80 8.458.80

10 DUCRY Maé Domdidier 2016 8.50 42.207.25 9.00 8.858.60
11 CHRISTINAT Loan Ursy 2014 8.55 42.108.40 8.40 8.058.70
12 JOLLIET Martin Domdidier 2015 8.75 42.008.35 7.75 8.358.80
13 CAILLE Zacharie Charmey 2012 8.60 41.907.05 9.25 8.458.55
14 BADER Damien Courtepin-Courtaman 2014 8.50 41.908.05 8.50 8.258.60
15 BUSSARD Augustin Charmey 2014 7.95 41.807.00 9.35 8.658.85
16 DOMINGUES NEVES Valentin Romont-Gym 2013 9.00 41.707.55 9.35 8.057.75
17 BRUNNER Gabriel Charmey 2013 7.80 41.258.10 8.55 8.508.30
18 JUNGO Adan Domdidier 2014 8.45 40.906.85 7.85 8.958.80
19 CAILLE Jean Charmey 2014 8.00 40.807.95 8.55 7.958.35
20 RUTSCHO Léo Charmey 2014 8.60 40.757.85 7.95 7.658.70
21 PIGUET César Fribourg 2015 7.50 40.708.10 8.35 8.258.50
22 DAMON Alexis Ursy 2013 8.70 40.657.55 8.10 8.507.80
23 DONZALLAZ Léo Sâles 2014 8.35 40.657.05 8.45 8.108.70
24 FLOUCK Bastien Fribourg 2016 8.60 40.608.05 7.10 7.908.95
25 GOLAY Arjan Ursy 2013 7.95 40.256.90 8.20 8.458.75
26 FELIX Quentin Ursy 2011 8.10 40.257.80 7.60 8.208.55
27 EGGER Lenny Domdidier 2015 8.05 39.607.00 7.95 8.158.45
28 DALLET Roy Marly 2015 7.10 38.357.45 8.05 7.658.10
29 SEYDOUX Noah Romont-Gym 2015 8.05 38.206.25 8.40 7.757.75
30 MENCACCI Paul Fribourg 2014 7.50 38.106.70 7.50 7.908.50
31 LEUTENEGGER Léo Marly 2014 6.55 36.857.70 7.20 7.857.55
32 RISSE Aedan Marly 2014 6.65 36.606.55 7.60 7.758.05
33 BOSSON Stive Ursy 2010 6.00 36.156.75 8.05 8.157.20
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24ème Coupe du Printemps 2022
19.03.2022 Sâles

C2

Rang Nom Prénom Société Année TotalSO AB ST BP BF

Résultats catégorie:

1 CHARRIERE Jonah Bulle 2012 8.80 44.358.90 9.30 8.958.40
2 MAJEUX Naoki Romont-Gym 2008 8.60 44.058.00 9.40 8.609.45
3 COCHARD Axel Ursy 2008 8.50 43.108.00 8.75 8.809.05
4 FRAGNIERE Joffrey Bulle 2013 8.60 42.658.20 8.15 8.709.00
5 DROUX Manuel Charmey 2011 8.05 42.208.15 9.10 8.608.30
6 AUBERT Alexandre Ursy 2009 8.20 42.108.50 8.40 8.608.40
7 MILLASSON Esteban Romont-Gym 2011 8.90 41.657.55 8.80 8.008.40
8 BERTHOUD Lenny Attalens 2010 8.50 41.457.95 8.65 7.808.55
9 CARREL Loan Ursy 2012 8.00 41.306.85 8.55 8.559.35

10 GENOUD Hugo Charmey 2010 8.40 41.157.60 8.15 8.758.25
11 HORO Musa Fribourg 2009 7.85 41.057.80 8.40 8.758.25
12 LAST Alexander Ursy 2008 7.90 41.058.05 8.25 8.308.55
13 DEVAUD Justin Ursy 2010 8.00 41.008.20 8.25 8.607.95
14 HORO Renas Fribourg 2011 8.35 40.407.35 8.30 8.408.00
15 MODOUX Antonin Sâles 2012 7.65 40.308.50 7.90 7.858.40
16 AEBY Antoine Fribourg 2011 7.80 39.857.00 8.00 8.458.60
17 PIGUET Théodore Fribourg 2014 7.05 39.458.00 8.00 8.308.10
18 BOISSET Sylvain Romont-Gym 2012 7.85 39.407.60 7.75 8.457.75
19 THÉVOZ Emile Domdidier 2013 7.00 39.408.30 8.20 7.608.30
20 SUARD Noé Romont-Gym 2010 8.80 39.256.50 7.95 8.157.85
21 SCHAFEITEL Noa Ursy 2012 7.65 39.156.70 8.40 8.557.85
22 HOTI Lorik Marly 2008 8.05 39.157.75 8.30 8.306.75
23 MAILLARD Oscar Fribourg 2012 7.90 38.256.80 8.10 7.857.60
24 BONANI Kéo Ursy 2011 6.65 37.107.00 8.10 7.407.95
25 BURGENER Matt Sâles 2012 6.75 36.656.55 7.85 7.757.75
26 SINGH Aryan Ursy 2009 6.25 34.356.65 7.40 7.156.90

C3

Rang Nom Prénom Société Année TotalSO AB ST BP BF

Résultats catégorie:

1 OBERSON Jules Domdidier 2009 8.20 41.958.40 9.00 7.708.65
2 JACOT Mathieu Attalens 2008 8.25 41.658.90 8.90 7.907.70
3 MUSY Jules Fribourg 2010 8.75 41.458.25 8.20 8.407.85
4 MONTANDON Loan Cugy-Vesin 2008 8.55 41.458.50 8.60 8.307.50
5 DUPASQUIER Killian Bulle 2010 8.10 41.308.05 8.15 8.208.80
6 CAMUS Maxent Domdidier 2012 7.75 41.158.10 8.40 8.608.30
7 CORPATAUX Loïc Bulle 2010 8.35 41.158.40 8.10 8.208.10
8 PERRIER Maxime Fribourg 2010 7.85 41.008.50 8.90 7.857.90
9 BRASIL Hugo Ursy 2009 7.95 40.758.60 8.75 7.258.20

10 PASZKOWSKI Ksawier Fribourg 2008 7.45 40.558.20 8.15 8.658.10
11 BARSI Kende Domdidier 2009 7.60 40.508.85 8.10 8.007.95
12 DI BLASIO Igor Marly 2005 7.05 40.108.00 7.70 8.708.65
13 SCHMIDHAUSLER Clément Cugy-Vesin 2009 7.55 40.108.10 8.35 8.108.00
14 MELITA Romeo Courtepin-Courtaman 2009 8.75 40.008.05 7.95 8.007.25
15 ZBINDEN Eloi Sâles 2009 8.30 39.858.15 7.95 6.908.55
16 LOUREIRO Gabriel Fribourg 2010 7.65 39.508.40 8.75 7.906.80
17 TERCIER Elouan Sâles 2008 7.90 39.157.50 8.00 6.908.85
18 LIVACHE Tristan Charmey 2009 7.90 38.658.05 8.00 7.357.35
19 TSCHANZ Alessandro Domdidier 2011 7.00 38.558.25 8.00 7.607.70
20 BUGNARD Quentin Charmey 2009 7.55 38.557.85 7.90 7.707.55
21 CONUS Simon Romont-Gym 2009 7.75 35.607.55 7.55 6.406.35
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24ème Coupe du Printemps 2022
19.03.2022 Sâles

C4

Rang Nom Prénom Société Année TotalSO AB ST BP BF

Résultats catégorie:

1 MESOT Valentin Ursy 2009 9.35 45.308.75 9.15 9.558.50
2 SHAPIRO Olivier Fribourg 2009 9.15 45.008.45 9.30 9.109.00
3 VANNAY Nicolas Domdidier 2005 8.80 44.759.20 9.10 8.908.75
4 OBERSON Mathieu Domdidier 2007 8.55 44.108.70 9.15 8.309.40
5 KAESER Aurélien Bulle 2007 8.60 43.508.30 8.35 9.259.00
6 SAVOY Noé Attalens 2007 9.00 42.908.65 8.70 8.458.10
7 STREICH Théo Domdidier 2007 8.20 42.259.05 8.85 8.507.65
8 PRINCE Jules Domdidier 2008 8.60 41.958.25 8.50 8.058.55
9 FAVRE Auxence Bulle 2009 8.10 41.708.25 8.60 7.908.85

10 DAMON Kevin Ursy 2006 8.45 41.558.15 8.70 8.407.85
11 PEIRY Clément Ursy 2006 8.25 40.508.10 8.35 7.558.25
12 BARSI Arpad Domdidier 2007 6.30 40.108.85 8.20 8.558.20
13 BERTHERIN Noah Romont-Gym 2010 8.30 39.708.05 8.25 8.007.10
14 HUNZIKER Mathis Bulle 2008 7.70 38.007.45 7.60 7.957.30
15 REY Julien Romont-Gym 2006 5.65 35.307.40 8.30 6.407.55

C5

Rang Nom Prénom Société Année TotalSO AB ST BP BF

Résultats catégorie:

1 COTTET Mathis Ursy 2004 8.75 45.159.15 9.15 9.109.00
2 GALSTER Joris Ursy 2006 8.50 43.558.75 8.85 8.658.80
3 NICOD Valentin Ursy 2007 8.30 42.758.60 8.45 8.558.85
4 LÖTSCHER David Charmey 2006 8.30 40.457.95 8.25 7.508.45
5 PLÜSS Sven Düdingen 2007 8.10 39.207.25 9.20 6.707.95
6 BUCHS Loïc Düdingen 2007 7.40 35.255.25 8.25 6.957.40

C6

Rang Nom Prénom Société Année TotalSO AB ST BP BF

Résultats catégorie:

1 BONDALLAZ Arthur Ursy 2002 9.45 45.208.75 9.000 9.108.90
2 MAILLARD Arnaud Bulle 2000 8.55 42.108.40 9.200 8.207.75
3 NIQUILLE Mathieu Charmey 1998 8.65 41.657.15 8.850 8.308.70
4 BRODARD Owen Bulle 2003 9.05 41.508.20 7.700 8.058.50
5 JAQUET Nathan Ursy 2002 8.50 41.137.55 8.275 8.208.60
6 RAEMY Alex Bulle 2004 8.30 40.737.50 9.025 7.308.60
7 LAUB Julien Attalens 2000 8.25 40.387.90 8.425 8.207.60

C7

Rang Nom Prénom Société Année TotalSO AB ST BP BF

Résultats catégorie:

1 MOROSI Martino Fribourg 1999 9.50 44.057.75 9.200 8.609.00
2 THIERRIN Ronny Fribourg 1996 9.05 43.758.80 8.750 8.508.65
3 SCHULÉ Raphaël Domdidier 1985 8.85 43.538.20 8.725 9.008.75
4 COQUOZ Jérémy Ursy 1991 8.30 43.358.45 9.300 8.558.75
5 THURLER Elias Ursy 1999 7.80 39.658.25 7.550 7.308.75
6 MOTTIEZ Gaëtan Fribourg 1992 8.50 38.405.50 8.950 7.008.45

CHomme

Rang Nom Prénom Société Année TotalSO AB ST BP BF

Résultats catégorie:

1 OTTET Kevin Bulle 1991 8.55 41.057.80 8.80 7.608.30
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24ème Coupe du Printemps 2022
19.03.2022 Sâles
Résultats classe: Juniors

Rang: 1 Equipe: Société:Ursy 3 Ursy

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB ST BP BF

MESOT Valentin C4 2009 9.35 45.3008.75 9.150 9.558.50

SAVARY Olivier C1 2013 8.60 42.6507.75 8.800 8.808.70

CHRISTINAT Loan C1 2014 8.55 42.1008.40 8.400 8.058.70

AUBERT Alexandre C2 2009 8.20 42.1008.50 8.400 8.608.40

CARREL Loan C2 2012 8.00 41.3006.85 8.550 8.559.35

Total discipline: 26.50 26.500 26.75 26.95

132.350Total équipe:

25.65

Rang: 2 Equipe: Société:Bulle 2 Bulle

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB ST BP BF

CHARRIERE Jonah C2 2012 8.80 44.3508.90 9.300 8.958.40

KAESER Aurélien C4 2007 8.60 43.5008.30 8.350 9.259.00

MONEME Hugo C1 2013 7.80 43.0008.60 8.950 8.808.85

FAVRE Auxence C4 2009 8.10 41.7008.25 8.600 7.908.85

CORPATAUX Loïc C3 2010 8.35 41.1508.40 8.100 8.208.10

Total discipline: 25.75 26.850 26.70 27.00

132.200Total équipe:

25.90

Rang: 3 Equipe: Société:Domdidier 1 Domdidier

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB ST BP BF

CORMINBOEUF Simon C1 2013 9.20 46.4008.75 9.500 9.509.45

DUCRY Maé C1 2016 8.50 42.2007.25 9.000 8.858.60

JOLLIET Martin C1 2015 8.75 42.0008.35 7.750 8.358.80

JUNGO Adan C1 2014 8.45 40.9006.85 7.850 8.958.80

EGGER Lenny C1 2015 8.05 39.6007.00 7.950 8.158.45

Total discipline: 26.45 26.450 27.05 27.30

131.600Total équipe:

24.35

Rang: 4 Equipe: Société:Domdidier 3 Domdidier

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB ST BP BF

VANNAY Nicolas C4 2005 8.80 44.7509.20 9.100 8.908.75

STREICH Théo C4 2007 8.20 42.2509.05 8.850 8.507.65

PRINCE Jules C4 2008 8.60 41.9508.25 8.500 8.058.55

BARSI Arpad C4 2007 6.30 40.1008.85 8.200 8.558.20

Total discipline: 25.60 26.450 25.50 25.95

130.600Total équipe:

27.10
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24ème Coupe du Printemps 2022
19.03.2022 Sâles
Résultats classe: Juniors

Rang: 5 Equipe: Société:Fribourg 2 Fribourg

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB ST BP BF

SHAPIRO Olivier C4 2009 9.15 45.0008.45 9.300 9.109.00

AEBY Baptiste C1 2015 8.75 42.6007.35 8.450 8.859.20

MUSY Jules C3 2010 8.75 41.4508.25 8.200 8.407.85

PASZKOWSKI Ksawier C3 2008 7.45 40.5508.20 8.150 8.658.10

Total discipline: 26.65 25.950 26.30 26.60

130.400Total équipe:

24.90

Rang: 6 Equipe: Société:Bulle 3 Bulle

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB ST BP BF

CHEVALLEY Eric C1 2015 9.00 44.1008.05 9.450 9.008.60

FRAGNIERE Joffrey C2 2013 8.60 42.6508.20 8.150 8.709.00

NEMETH Axel C1 2014 8.50 42.5508.25 8.250 9.008.55

DUPASQUIER Killian C3 2010 8.10 41.3008.05 8.150 8.208.80

HUNZIKER Mathis C4 2008 7.70 38.0007.45 7.600 7.957.30

Total discipline: 26.10 25.850 26.40 26.70

129.550Total équipe:

24.50

Rang: 7 Equipe: Société:Romont 2 Romont-Gym

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB ST BP BF

MAJEUX Naoki C2 2008 8.60 44.0508.00 9.400 8.609.45

DOMINGUES NEVES Valentin C1 2013 9.00 41.7007.55 9.350 8.057.75

MILLASSON Esteban C2 2011 8.90 41.6507.55 8.800 8.008.40

BERTHERIN Noah C4 2010 8.30 39.7008.05 8.250 8.007.10

SUARD Noé C2 2010 8.80 39.2506.50 7.950 8.157.85

Total discipline: 26.70 27.550 25.70 24.80

128.350Total équipe:

23.60

Rang: 8 Equipe: Société:Ursy 4 Ursy

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB ST BP BF

COCHARD Axel C2 2008 8.50 43.1008.00 8.750 8.809.05

MOSER Fabien C1 2013 8.65 42.4007.70 8.800 8.458.80

DEVAUD Justin C2 2010 8.00 41.0008.20 8.250 8.607.95

BRASIL Hugo C3 2009 7.95 40.7508.60 8.750 7.258.20

BONANI Kéo C2 2011 6.65 37.1007.00 8.100 7.407.95

Total discipline: 25.15 26.300 26.05 25.85

128.150Total équipe:

24.80
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24ème Coupe du Printemps 2022
19.03.2022 Sâles
Résultats classe: Juniors

Rang: 9 Equipe: Société:Charmey 2 Charmey

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB ST BP BF

CAILLE Zacharie C1 2012 8.60 41.9007.05 9.250 8.458.55

BUSSARD Augustin C1 2014 7.95 41.8007.00 9.350 8.658.85

BRUNNER Gabriel C1 2013 7.80 41.2508.10 8.550 8.508.30

CAILLE Jean C1 2014 8.00 40.8007.95 8.550 7.958.35

Total discipline: 24.55 27.150 25.75 25.60

126.150Total équipe:

23.10

Rang: 10 Equipe: Société:Attalens 1 Attalens

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB ST BP BF

SAVOY Noé C4 2007 9.00 42.9008.65 8.700 8.458.10

JACOT Mathieu C3 2008 8.25 41.6508.90 8.900 7.907.70

BERTHOUD Lenny C2 2010 8.50 41.4507.95 8.650 7.808.55

Total discipline: 25.75 26.250 24.35 24.15

126.000Total équipe:

25.50

Rang: 11 Equipe: Société:Charmey 1 Charmey

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB ST BP BF

DROUX Manuel C2 2011 8.05 42.2008.15 9.100 8.608.30

GENOUD Hugo C2 2010 8.40 41.1507.60 8.150 8.758.25

RUTSCHO Léo C1 2014 8.60 40.7507.85 7.950 7.658.70

LIVACHE Tristan C3 2009 7.90 38.6508.05 8.000 7.357.35

BUGNARD Quentin C3 2009 7.55 38.5507.85 7.900 7.707.55

Total discipline: 25.05 25.250 25.25 25.05

124.650Total équipe:

24.05

Rang: 12 Equipe: Société:Cugy-Vesin 1 Cugy-Vesin

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB ST BP BF

BERSIER Bastien C1 2014 8.40 42.7508.10 8.700 8.758.80

MONTANDON Loan C3 2008 8.55 41.4508.50 8.600 8.307.50

SCHMIDHAUSLER Clément C3 2009 7.55 40.1008.10 8.350 8.108.00

Total discipline: 24.50 25.650 24.30 25.15

124.300Total équipe:

24.70
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24ème Coupe du Printemps 2022
19.03.2022 Sâles
Résultats classe: Juniors

Rang: 13 Equipe: Société:Domdidier 2 Domdidier

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB ST BP BF

OBERSON Jules C3 2009 8.20 41.9508.40 9.000 7.708.65

CAMUS Maxent C3 2012 7.75 41.1508.10 8.400 8.608.30

BARSI Kende C3 2009 7.60 40.5008.85 8.100 8.007.95

THÉVOZ Emile C2 2013 7.00 39.4008.30 8.200 7.608.30

TSCHANZ Alessandro C3 2011 7.00 38.5508.25 8.000 7.607.70

Total discipline: 23.55 25.600 25.25 24.30

124.250Total équipe:

25.55

Rang: 14 Equipe: Société:Fribourg 1 Fribourg

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB ST BP BF

HORO Musa C2 2009 7.85 41.0507.80 8.400 8.758.25

FLOUCK Bastien C1 2016 8.60 40.6008.05 7.100 7.908.95

HORO Renas C2 2011 8.35 40.4007.35 8.300 8.408.00

PIGUET Théodore C2 2014 7.05 39.4508.00 8.000 8.308.10

Total discipline: 24.80 24.700 25.30 25.45

124.100Total équipe:

23.85

Rang: 15 Equipe: Société:Sâles 1 Sâles

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB ST BP BF

DONZALLAZ Léo C1 2014 8.35 40.6507.05 8.450 8.108.70

MODOUX Antonin C2 2012 7.65 40.3008.50 7.900 7.858.40

ZBINDEN Eloi C3 2009 8.30 39.8508.15 7.950 6.908.55

TERCIER Elouan C3 2008 7.90 39.1507.50 8.000 6.908.85

BURGENER Matt C2 2012 6.75 36.6506.55 7.850 7.757.75

Total discipline: 24.55 24.400 26.10 23.70

122.900Total équipe:

24.15

Rang: 16 Equipe: Société:Fribourg 4 Fribourg

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB ST BP BF

PERRIER Maxime C3 2010 7.85 41.0008.50 8.900 7.857.90

PIGUET César C1 2015 7.50 40.7008.10 8.350 8.258.50

LOUREIRO Gabriel C3 2010 7.65 39.5008.40 8.750 7.906.80

Total discipline: 23.00 26.000 23.20 24.00

121.200Total équipe:

25.00
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24ème Coupe du Printemps 2022
19.03.2022 Sâles
Résultats classe: Juniors

Rang: 17 Equipe: Société:Marly 1 Marly

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB ST BP BF

DI BLASIO Igor C3 2005 7.05 40.1008.00 7.700 8.708.65

HOTI Lorik C2 2008 8.05 39.1507.75 8.300 8.306.75

DALLET Roy C1 2015 7.10 38.3507.45 8.050 7.658.10

LEUTENEGGER Léo C1 2014 6.55 36.8507.70 7.200 7.857.55

RISSE Aedan C1 2014 6.65 36.6006.55 7.600 7.758.05

Total discipline: 22.20 24.050 24.80 24.85

119.350Total équipe:

23.45

Rang: 18 Equipe: Société:Romont 1 Romont-Gym

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB ST BP BF

BOISSET Sylvain C2 2012 7.85 39.4007.60 7.750 8.457.75

SEYDOUX Noah C1 2015 8.05 38.2006.25 8.400 7.757.75

CONUS Simon C3 2009 7.75 35.6007.55 7.550 6.406.35

REY Julien C4 2006 5.65 35.3007.40 8.300 6.407.55

Total discipline: 23.65 24.450 23.05 22.60

116.300Total équipe:

22.55

Rang: 19 Equipe: Société:Fribourg 3 Fribourg

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB ST BP BF

AEBY Antoine C2 2011 7.80 39.8507.00 8.000 8.458.60

MAILLARD Oscar C2 2012 7.90 38.2506.80 8.100 7.857.60

MENCACCI Paul C1 2014 7.50 38.1006.70 7.500 7.908.50

Total discipline: 23.20 23.600 24.70 24.20

116.200Total équipe:

20.50

Rang: 20 Equipe: Société:Courtepin-Courtaman 1 Courtepin-Courtaman

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB ST BP BF

BADER Damien C1 2014 8.50 41.9008.05 8.500 8.258.60

MELITA Romeo C3 2009 8.75 40.0008.05 7.950 8.007.25

Total discipline: 17.25 16.450 15.85 16.25

81.900Total équipe:

16.10
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24ème Coupe du Printemps 2022
19.03.2022 Sâles
Résultats classe: Actifs

Rang: 1 Equipe: Société:Ursy 1 Ursy

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB ST BP BF

BONDALLAZ Arthur C6 2002 9.45 45.2008.75 9.000 9.108.90

COTTET Mathis C5 2004 8.75 45.1509.15 9.150 9.109.00

GALSTER Joris C5 2006 8.50 43.5508.75 8.850 8.658.80

COQUOZ Jérémy C7 1991 8.30 43.3508.45 9.300 8.558.75

NICOD Valentin C5 2007 8.30 42.7508.60 8.450 8.558.85

Total discipline: 26.70 27.450 26.75 26.85

134.400Total équipe:

26.65

Rang: 2 Equipe: Société:Bulle 1 Bulle

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB ST BP BF

MAILLARD Arnaud C6 2000 8.55 42.1008.40 9.200 8.207.75

BRODARD Owen C6 2003 9.05 41.5008.20 7.700 8.058.50

OTTET Kevin CS 1991 8.55 41.0507.80 8.800 7.608.30

RAEMY Alex C6 2004 8.30 40.7257.50 9.025 7.308.60

Total discipline: 26.15 27.025 25.40 23.85

126.825Total équipe:

24.40

Rang: 3 Equipe: Société:Fribourg 5 Fribourg

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB ST BP BF

MOROSI Martino C7 1999 9.50 44.0507.75 9.200 8.609.00

THIERRIN Ronny C7 1996 9.05 43.7508.80 8.750 8.508.65

MOTTIEZ Gaëtan C7 1992 8.50 38.4005.50 8.950 7.008.45

Total discipline: 27.05 26.900 26.10 24.10

126.200Total équipe:

22.05

Rang: 4 Equipe: Société:Ursy 2 Ursy

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB ST BP BF

DAMON Kevin C4 2006 8.45 41.5508.15 8.700 8.407.85

JAQUET Nathan C6 2002 8.50 41.1257.55 8.275 8.208.60

PEIRY Clément C4 2006 8.25 40.5008.10 8.350 7.558.25

THURLER Elias C7 1999 7.80 39.6508.25 7.550 7.308.75

Total discipline: 25.20 25.325 25.60 24.15

124.775Total équipe:

24.50
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24ème Coupe du Printemps 2022
19.03.2022 Sâles
Résultats classe: Actifs

Rang: 5 Equipe: Société:Domdidier 4 Domdidier

Nom Prénom Catégorie Année TotalSO AB ST BP BF

OBERSON Mathieu C4 2007 8.55 44.1008.70 9.150 8.309.40

SCHULÉ Raphaël C7 1985 8.85 43.5258.20 8.725 9.008.75

Total discipline: 17.40 17.875 18.15 17.30

87.625Total équipe:

16.90
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24ème Coupe du Printemps 2022
19.03.2022 Sâles

Résultats Coupe Champion Cantonnal par Equipe
Coupe des Juniors

1998 Domdidier pts140.400
1999 Charmey pts137.350
2000 Bulle pts139.850
2001 Bulle pts139.850
2002 Bulle (définitive) pts138.250
2003 Bulle pts140.100
2004 Bulle pts140.350
2005 Bulle (définitive) pts140.350
2006 Fribourg-Ancienne pts136.100
2007 Bulle pts139.550
2008 Bulle pts138.700
2009 Sâles pts136.550
2010 Bulle (définitive) pts140.200
2011 Bulle pts138.700
2012 Sâles pts139.750
2013 Sâles pts140.650
2014 Bulle pts136.800
2015 Sâles (définitive) pts139.400
2016 Ursy pts136.550
2017 Ursy pts137.400
2018 Ursy (définitive) pts138.350
2019 Ursy pts136.000
2022 Ursy pts132.350
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24ème Coupe du Printemps 2022
19.03.2022 Sâles

Coupe des Actifs
1998 Ursy pts140.000
1999 Ursy pts141.200
2000 Ursy (définitive) pts139.450
2001 Cugy-Vesin - Domidier pts139.050
2002 Bulle pts139.400
2003 Bulle pts140.700
2004 Bulle (définitive) pts140.950
2005 Bulle pts141.250
2006 Bulle pts136.850
2007 Bulle (définitive) pts138.800
2008 Bulle pts140.900
2009 Bulle pts139.750
2010 Bulle (définitive) pts138.950
2011 Bulle pts138.950
2012 Ursy pts137.500
2013 Ursy pts139.500
2014 Bulle pts138.450
2015 Ursy (définitive) pts138.550
2016 Ursy pts136.900
2017 Bulle pts132.500
2018 Bulle pts134.100
2019 Ursy pts129.800
2022 Ursy (définitive) pts134.400
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